

Charlotte Davidson Holding ApS

c/o Bent Nørskov, Kløvervej 35, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 52 28

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Charlotte Nørskov Davidson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Davidson Holding ApS c/o Bent Nørskov Kløvervej 35 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 00 52 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Charlotte Nørskov Davidson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	AMC Lastbiler A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-18.042	-41.587
1 Personaleomkostninger	-85.000	-90.000
Resultat før finansielle poster	-103.042	-131.587
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	384.747	488.567
Andre finansielle indtægter	8.686	1.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.882	-16
Resultat før skat	288.509	357.971
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	288.509	357.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.747	-111.433
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	209.762	416.504
Disponeret i alt	288.509	357.971

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.126.949	2.102.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.126.949	2.102.202
Anlægsaktiver i alt	2.126.949	2.102.202
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.396	0
Værdipapirer i alt	510.396	0
Likvide beholdninger	2.118.661	2.418.178
Omsætningsaktiver i alt	2.629.057	2.418.178
Aktiver i alt	4.756.006	4.520.380

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.282	472.535
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
4 Overført resultat	4.066.909	3.857.147
Egenkapital i alt	<u>4.743.191</u>	<u>4.507.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	315	298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.815</u>	<u>12.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.815</u>	<u>12.798</u>
Passiver i alt	<u>4.756.006</u>	<u>4.520.380</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.000	90.000
	85.000	90.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.882	16
	1.882	16
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2018	1.629.667	1.629.667
Kostpris 30. april 2019	1.629.667	1.629.667
Opskrivning primo 1. maj 2018	472.535	583.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.747	488.567
Udbytte	-360.000	-600.000
Opskrivninger 30. april 2019	497.282	472.535
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	2.126.949	2.102.202

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Charlotte Davidson Holding ApS
AMC Lastbiler A/S, Brabrand	24 %	8.862.286	1.603.113	2.126.949

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	472.535	52.900	3.857.147
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.747</u>	<u>54.000</u>	<u>209.762</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>125.000</u>	<u>497.282</u>	<u>54.000</u>	<u>4.066.909</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
